COMUNE DI MANIACE

Provincia di Catania
AAMAMAAAAAAMAAAANMAAMAMAMAAMAAAAAAASA
y
DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N. Reg. :{33 OGGETTO: Approvazione ed autorizzazione forma convenzioni

Entrate Patrimoniali, TRSU ¢ servizi On Lin€con Serit Sicilia.

del O -of &

1.’anno duemnila UNDICI i giorno VERTISENE del mese di Aogid/ O alleore 7 45
nella szla delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Glunta Comunale si € riunita con la
presenza dei Sigg.oi:

Pinzone Vecchio Salvatore Sindaco
Caniall Antonino Vice Sindaco
Musarra Costanting Assessore
Marino Gammazea Luigl Assessore
Pinzone Vecchio Alessandro Assessore

Fra ghi assenti giostificati (art. 173 O R, 1} Sigg.ﬁ'fﬁg' ﬂﬁi Ff (N
LA GITINTA COMUNALE .

#

Con la panecipazione del Segretario Comunale, It

Sindaco, constatato che gli intervenuti sono di nwmero legale, dichiara aperts la runione ed invita { convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA MUNICTPALE

Vista la Legge § giugno 1990 n. 142, come recepita con L. R. 11 dicembre 1991 n. 48;
Vista laL. R. 3 dicembre 1991 n. 44;

Premesso che sulla proposea della presente deliberazione: ‘

s [l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne ia regolaritd tecnica;

s Il responsabﬂe di Ragioneria, per gquanio concerne la regolaritd contabﬁe
ai gengi dell’act. 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142, come recepito con Part, 1 comuma 1 ie:t iy della L. R, n 48/51,

kanno espresso parere FAVOREVOLE.
Vista ed esamingta la proposta dell’ Amroinistrazione Comunale/del responsabile dell’area avente il suddetto opgetio;

Visio 'CGLABE LL.
Ad unanimita di voti espressi nei modi e con le forme di legge

DELIBERA
Di approvare la proposta avente il suddetto oggetto:

K] Con separata ed unamme votazione, espressa in modo palese nelle forme di legge, dichiarare

la
presente immediatamente esecutiva al sensi defl’art. 12 L.R. 44/91 .-

*

1‘ e-mail: infol@comune.mapjace.ct.it TEL. 095/690139 FAX 095/690174



http:l'O.A.EE.LL

-
st

Premesso che la convenzione per la riscossione delle Entrate Patrimoniale, TRSU & scaduta in dah“ta
31/12/2010:

Dovendo immancabilmente procedere alla riscossione delle Entrate Patrimoniali ,emettere i ruoli
coattivi per il servizio acquedotto riferiti all’anno 2009 nonché la fatturazione corrente anno 2011 ¢
il ruolo TARSU ;

Visti gli allegati schemi di convenzione inerenti le Entrate Patrimoniali , TARSU e servizi On Line,
fatti pervenire da Serit Sicilia ;

Ritenuto opportuno, doveroso ed urgente provvedere in merito ;
Si propone alla GM di

1. Approvare gli allegati schemi di convenzione fra il Commune di Maniace e Serit Sicilia ed
esattamenie :
a} Convenzione per le entrate patrimoniali ed assimilati ;
b} Convenzione TARSU ;
¢} Convenzione Servizi On Line ;

2. Autorizzare il Responsabile dell’Area I1I° alla firma e all’inoltro delle predette
convenzioni;

3. Procedere all’impegno di spesa, se dovuto , nell’apposito capitolo di bilancio ;



